

EVERMYR ELSERVICE AB

559088-7559

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Jonathan Evermyr, Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva maskinservice, konstruktion, tillverkning, installation och reparation av elektriska anläggningar av alla typer samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	99 071	40 000	55 111
Resultat efter finansiella poster	86 582	-11 777	539
Soliditet (%)	41	39	40

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	100 502	-11 777	138 725
Balanseras i ny räkning		-11 777	11 777	0
Årets resultat			71 174	71 174
Vid årets utgång	50 000	88 725	71 174	209 899

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	88 725
Årets resultat	71 174
Summa	159 899
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	159 899
Summa	159 899

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		99 071	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 071	40 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-32 000
Övriga externa kostnader		-14 651	-19 813
Summa rörelsekostnader		-14 651	-51 813
Rörelseresultat		84 420	-11 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 162	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		2 162	36
Resultat efter finansiella poster		86 582	-11 777
Resultat före skatt		86 582	-11 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 408	0
Årets resultat		71 174	-11 777

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	50 000
Övriga fordringar		51 653	-73
Summa kortfristiga fordringar		101 653	49 927
Kassa och bank			
Kassa och bank		410 580	303 065
Summa kassa och bank		410 580	303 065
Summa omsättningstillgångar		512 233	352 992
Summa tillgångar		512 233	352 992

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 725	100 502
Årets resultat		71 174	-11 777
Summa fritt eget kapital		159 899	88 725
Summa eget kapital		209 899	138 725
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		155 000	155 000
Summa långfristiga skulder		155 000	155 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		120 647	120 647
Skatteskulder		26 687	10 871
Övriga skulder		0	-72 251
Summa kortfristiga skulder		147 334	59 267
Summa eget kapital och skulder		512 233	352 992

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	175 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	175 000
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-175 000
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-175 000
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Evermyr Förvaltning AB, med organisationsnummer 559186-6461 och säte i Gislaveds kommun.

Underskrifter

Årsredovisning för EVERMYR ELSERVICE AB, 559088-7559
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Gislaved

Bengt Jonathan Evermyr
Bengt Jonathan Evermyr
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-30